平成29年６月30日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 千野 和俊

（コード番号：3772 東証第二部）

問合せ先  総 務 部 長  甲良  親弘

（電話番号 03－6229－2129）

当社連結子会社リシェス・マネジメント株式会社による

アセットマネジメント契約についてのお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成29年６月23日付にて、当社連結子会社であるリシェス・マネジメント株式会社（以下、

「RIC」といいます。）が、当該国内法人が出資をして設立される予定の特別目的会社とホテルの再開発

に関するアセットマネジメント契約を、平成29年６月末日に締結する予定であることにつき開示してお

ります。

本件に関し、本日当該アセットマネジメント契約を締結しましたのでお知らせします。また、本件ア

セットマネジメント契約締結により、当該国内法人と締結していたコンサルティング契約は終了致しま

した。

本件に関する当社の連結業績に与える影響は現在精査中であります。当該数値が判明致しましたら速

やかに開示させて頂きます。

以 上